GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 260/2024/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 4 de julho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete -- MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 281/2024

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio da Secretaria de Saúde, vem à presença

de Vossa Excelência, responder ao Requerimento n° 281/2024, de autoria do nobre Vereador

Erivelton Martins Jayme da Silva.

Os moradores dos bairros Lima Dias I e Lima Dias II são atendidos pelos ESF Santa
=a

Cruz II e ESF Santa Efigênia, de toda forma ressalta-se que será realizado o estudo r fie
~w

r,

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos íe

elevada estima e consideração. k

viabilidade para construção de ESF na região.

Cordiais cumprimentos,

Lysiane de Andrade Neto Amorim
Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Saúde